UBND  XÃ MƯỜNG PỒN

TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG PỒN

Số:      /QĐ-THMP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Mường Pồn, ngày      tháng 3 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị cung cấp thực phẩm

tổ chức nấu ăn cho học sinh bán trú trường PTDTBTTH Mường Pồn,

 xã Mường Pồn, tỉnh Điện Biên tháng 03 năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBTTH MƯỜNG PỒN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn

thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu

tư theo phương thức đối tác Công tư và Luật đấu thầu số 57/2024/QH 15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ  Điều 11 tại Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học quy định chức năng nhiệm vụ

quyền hạn của Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng;

Căn cứ Công văn số 569/SGDĐT-KHTC ngày 24/02/2026 của Sở Giáo dục và

Đào tạo V/v hướng dẫn tổ chức bếp ăn tập thể trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ vào báo giá thực phẩm  của 3 nhà cung cấp  như sau: Đơn vị: Hộ kinh

doanh Nguyễn Xuân Thập; Nhà cung ứng Lợi Hà; Nhà cung ứng Mạnh Nhuần;

Căn cứ vào biên bản họp xét chọn nhà cung cấp thực phẩm của ban hội đồng

thẩm định giá của trường PTDTBTTH Mường Pồn  ngày 03/9/2025;

Xét đề nghị của Ban hội đồng Thẩm định giá của trường  PTDTBTTH Mường Pồn  .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp thực phẩm tổ chức nấu ăn cho

học sinh  trường PTDTBTTH Mường Pồn, xã Mường Pồn, tỉnh Điện Biên tháng 03 năm

2026, theo nội dung sau:

1. Đơn vị trúng thầu là: Hộ kinh doanh Nguyễn Xuân Thập, Địa chỉ tại: Bản

Huổi Cánh, Xã Thanh An, Tỉnh Điện Biên.

          2. Giá trúng thầu: 177.510.000 đồng (Một trăm bảy mươi bảy triệu năm trăm

mười nghìn đồng)

 3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng điều chỉnh giá.

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày hợp đồng bên A ký với

bên B có hiệu lực đến khi nghiệm thu, thanh lý HĐ).

 Điều 2. Bộ phận kế toán trường PTDTBTTH Mường Pồn, hộ kinh doanh

Nguyễn Xuân Thập có trách nhiệm triển khai thực hiện gói chỉ định thầu theo đúng quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hộ kinh doanh Nguyễn Xuân

Thập. Bộ phận kế toán, Ban hội đồng thẩm định giá của trường PTDTBTTH Mường

Pồn có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Ngô Văn Đô

		2026-03-03T10:17:03+0700

		2026-03-03T10:18:15+0700

		2026-03-03T10:18:16+0700

		2026-03-03T10:18:16+0700